VIỆN KSND CẤP CAO TẠI HÀ NỘI

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC

Số: 399/TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Nội, ngày 24 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thi tuyển công chức tại VKSND tối cao,

VKSND cấp cao tại Hà Nội và VKSND tỉnh Bắc Kạn năm 2024 (Vòng 1)

Căn cứ Quy chế tuyển dụng công chức Viện kiểm sát nhân dân (VKSND)

ban hành kèm theo Quyết định số 401/QĐ - VKSTC ngày 17/11/2021 của Viện

trưởng VKSND tối cao;

Căn cứ Kế hoạch số 292/KH-VC1 ngày 08/7/2024 của VKSND cấp cao tại

Hà Nội về việc Tổ chức thi tuyển công chức năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 96/QĐ-HĐTD, ngày 23/10/2024 của VKSND tối cao

về việc Phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện dự thi Vòng 1 kỳ tuyển dụng

công chức tại VKSND tối cao và VKSND cấp cao tại Hà Nội năm 2024;

Căn cứ Công văn số 158/VKS-P15 ngày 11/9/2024 của VKSND tỉnh Bắc

Kạn về gửi ứng viên dự thi công chức Văn thư; Quyết định số 345/QĐ-VKSTC,

ngày 26/9/2024 của VKSND tối cao về việc Phê duyệt danh sách ứng viên đủ tiêu

chuẩn, điều kiện dự thi tuyển công chức VKSND tỉnh Bắc Kạn.

 Hội đồng thi tuyển công chức VKSND cấp cao tại Hà Nội thông báo đến

các thí sinh đủ điều kiện dự thi Vòng 1 kỳ tuyển dụng công chức tại VKSND tối

cao; VKSND cấp cao tại Hà Nội và VKSND tỉnh Bắc Kạn năm 2024, như sau:

1. Danh sách thí sinh đủ điều kiện dự thi

Thông báo đến 134 thí sinh đủ tiêu chuẩn, điều kiện dự thi Vòng 1 kỳ tuyển

dụng công chức tại VKSND tối cao (03 thí sinh), VKSND cấp cao tại Hà Nội (126

thí sinh) và VKSND tỉnh Bắc Kạn (05 thí sinh), (Có danh kèm theo).

Yêu cầu thí sinh tự kiểm tra thông tin tại danh sách thí sinh.

2. Hình thức, thời gian, địa điểm tổ chức thi

2.1. Hình thức thi: Thi trắc nghiệm trên giấy, nội dung thi trắc nghiệm gồm

03 phần: Kiến thức chung, ngoại ngữ và tin học.

- Môn Tin học: 30 câu hỏi, thời gian thi 30 phút;

- Môn Ngoại ngữ (tiếng Anh): 30 câu hỏi, thời gian thi 30 phút;

- Môn Kiến thức chung: 60 câu hỏi, thời gian thi 60 phút.

2.2. Thời gian tập trung, thời gian thi:

- Thời gian tập trung: ngày 01/11/2024 (Thứ Sáu), buổi chiều.

2

+ Từ 14 giờ đến 14 giờ 30 phút: Thí sinh có mặt tại Trường Đại học Kiểm

sát Hà Nội để nhận phòng thi, kiểm tra thông tin cá nhân, số báo danh niêm yết tại

phòng thi.

+ Từ 14 giờ 30 phút đến 15 giờ 30: Khai mạc kỳ thi, phổ biến quy chế, nội

quy thi tại Trường Đại học Kiểm sát Hà Nội.

- Thời gian thi: ngày 02/11/2024 (Thứ Bảy), buổi sáng.

+ Từ 07 giờ 45 phút đến 08 giờ 10 phút: Thí sinh tập trung tại phòng thi (theo

danh sách và số báo danh được niêm yết tại phòng thi);

+ Từ 08 giờ 10 phút đến 08 giờ 25 phút: Giám thị gọi thí sinh vào phòng thi;

+ Từ 08 giờ 30 phút đến 09 giờ: Thi môn Tiếng Anh, thời gian làm bài 30 phút.

+ Từ 09 giờ 10 phút đến 09 giờ 25 phút: Giám thị gọi thí sinh vào phòng thi;

+ Từ 09 giờ 30 phút đến 10 giờ: Thi môn Tin học, thời gian làm bài 30 phút.

+ Từ 10 giờ 10 phút đến 10 giờ 25 phút: Giám thị gọi thí sinh vào phòng thi;

+ Từ 10 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút: Thi môn Kiến thức chung, thời gian

làm bài 60 phút.

2.3. Địa điểm thi: Trường Đại học Kiểm sát Hà Nội, địa chỉ: số 59, ngõ 320,

đường Ỷ La, Dương Kinh, phường Dương Nội, quận Hà Đông, thành phố Hà Nội.

3. Một số lưu ý đối với thí sinh:

-  Thí sinh không được mang vào phòng thi các loại tài liệu, điện thoại, máy

ảnh, phương tiện kỹ thuật thu, phát truyền tin, phương tiện sao lưu dữ liệu, các

thiết bị ghi âm, ghi hình, thiết bị chứa đựng, truyền tải thông tin. Thí sinh mang

theo các loại tài liệu hoặc các thiết bị trên vào phòng thi bị coi là vi phạm nội quy,

quy chế thi và bị xử lý theo quy định.

- Yêu cầu thí sinh có mặt tại phòng thi đầy đủ, đúng thời gian để tham dự

khai mạc, nghe phổ biến nội, quy chế thi.

- Thí sinh có mặt tại phòng thi trước thời gian thi 30 phút để làm thủ tục vào

phòng thi. Nếu đến sau 15 phút kể từ khi có hiệu lệnh làm bài thi thì không được

vào phòng thi.

- Thí sinh dự thi phải mang theo căn cước, căn cước công dân hoặc giấy tờ

tùy thân khác (có dán ảnh) để xuất trình khi Giám thị gọi vào phòng thi.

Thông báo này được đăng tải trên Trang thông tin điện tử VKSND cấp cao

tại Hà Nội tại địa chỉ http://vkscapcaohanoi.gov.vn; được niêm yết tại trụ sở

VKSND cấp cao thuộc Tòa nhà VKSND tối cao, địa chỉ: số 09 Phạm Văn Bạch,

phường Yên Hòa, quận Cầu Giấy, thành phố Hà Nội. Số điện thoại liên hệ:

02436.321.258.

http://vkscapcaohanoi.gov.vn/

3

Hội đồng thi tuyển công chức VKSND cấp cao tại Hà Nội thông báo để các

thí sinh biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Đồng chí Nguyễn Quang Dũng, PVT VKSTC (b/c);

- Vụ 15 - VKSTC (b/c);

- Ban Giám sát (để giám sát);

- Trường ĐHKS Hà Nội (để phối hợp);

- Hội đồng thi tuyển;

- Ban Coi thi, Tổ giúp việc; (để thực hiện)

- Thí sinh dự thi;

- Lưu VT, TCCB VC1.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

(Đã ký)

PHÓ VIỆN TRƯỞNG

Phạm Văn Hòa